
U s n e s e n í 

 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 5. 11. 2018 

 
 
 
 
Usnesení č. 93/2018 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva města. 
 
 
Usnesení č. 94/2018 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje zvolení dvou místostarostů. 
 
 
Usnesení č. 95/2018 

Zastupitelstvo města Beroun stanoví počet členů rady města na sedm. 
 
 
Usnesení č. 96/2018 

Zastupitelstvo města Beroun stanoví, že počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města 
bude tři a určuje, že členové zastupitelstva budou uvolněni pro výkon funkce starosty  
a místostarostů. 
 
 
Usnesení č. 97/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou volební komise MUDr. Kateřinu Táborskou a dalšími 
členy volební komise Ing. Zdeňku Slivkovou a Bc. Kamila Choce. 
 
 
Usnesení č. 98/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí starostkou města Beroun RNDr. Soňu Chalupovou. 
 
 
Usnesení č. 99/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí místostarostou města Beroun Ing. Michala Mišinu.  
 
 
Usnesení č. 100/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí místostarostou města Beroun Mgr. Dušana Tomčo. 
 
 
 
 



Usnesení č. 101/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí dalšími členy Rady města Beroun: Mgr. Evu Chlumskou,  
Mgr. Olgu Chocovou, Mgr. Ivana Kůse a Ing. Irenu Mastnou.   
 
 
Usnesení č. 102/2018 

Zastupitelstvo města Beroun zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor.  
 
 
Usnesení č. 103/2018 

Zastupitelstvo města Beroun určuje, že kontrolní výbor a finanční výbor budou zřízeny oba jako 
pětičlenné.  
 
 
Usnesení č. 104/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou finančního výboru Ing. Viktora Burkerta.  
 
 
Usnesení č. 105/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí členy finančního výboru paní Petru Grubnerovou,  
Ing. Antonína Kleknera, Ing. Věru Mastnou a Mgr. Adama Voldána.  
 
 
Usnesení č. 106/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou kontrolního výboru Ing. Petra Veselého.  
 
 
Usnesení č. 107/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí členy kontrolního výboru pana Zdeňka Bydžovského,  
Ing. Martina Dolejšího a pana Josefa Pavlise.  
 
 
Usnesení č. 108/2018 
 
Zastupitelstvo města Beroun zřizuje pro část města Beroun – Zavadilka Osadní výbor Zavadilka  
a určuje počet jeho členů na pět.  
 
 
Usnesení č. 109/2018 
 
Zastupitelstvo města Beroun zřizuje pro část města Beroun – Hostim Osadní výbor Hostim a určuje 
počet jeho členů na pět. 
 
 
 



Usnesení č. 110/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedou Osadního výboru Zavadilka Mgr. Tomáše Veverku. 
 
 
Usnesení č. 111/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí za členy Osadního výboru Zavadilka jako místopředsedu  
pana Martina Majera a jako další členy paní Alenu Káchovou, paní Libuši Berdychovou  
a paní Petru Polákovou.  
 
 
Usnesení č. 112/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí předsedkyní Osadního výboru Hostim Mgr. Barboru Skálovou.  
 
 
Usnesení č. 113/2018 

Zastupitelstvo města Beroun volí za členy Osadního výboru Hostim jako místopředsedkyni  
Ing. Adélu Schmiedovou, PhD a jako další členy paní Miluši Auředníkovou, MgA. Zuzanu Wichterlovou  
a Ing. Václava Zykána.  
 
 
Usnesení č. 114/2018 

Zastupitelstvo města Beroun určuje, že starostku města zastupuje v době nepřítomnosti nebo 
v době, kdy nevykonává funkci, místostarosta Ing. Michal Mišina a v době jeho nepřítomnosti 
místostarosta Mgr. Dušan Tomčo. 
 
 
Usnesení č. 115/2018 

1. Zastupitelstvo města Beroun stanoví měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města  
v maximální výši podle přílohy nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků, v platném znění, takto: 

Za období od 5. 11. 2018 do 31. 12. 2018: 
člen rady        7 998,- Kč 
předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady   3 999,- Kč 
člen zastupitelstva (neuvedený výše)    1 999,- Kč. 
 
Za období od 1. 1. 2019: 
člen rady        8 557,- Kč 
předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady   4 279,- Kč 
člen zastupitelstva (neuvedený výše)    2 139,- Kč. 
 
V případě souběhu výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva města 
odměna pouze za výkon funkce, za kterou podle rozhodnutí zastupitelstva města náleží nejvyšší 
odměna. 
V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 5. 11. 2018 bude odměna poskytována  
ode dne zvolení nebo jmenování do funkce. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný 
mandát v zastupitelstvu města po 5. 11. 2018 bude odměna poskytována ode dne tohoto 



nástupu. 
V případě budoucí změny nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků, bude odměna poskytována v nové maximálně přípustné výši 
pro příslušnou funkci. 
 

2.  Zastupitelstvo města Beroun rozhoduje o poskytnutí peněžitých plnění fyzickým osobám,  
které nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva  
a za výkon funkce předsedy komise rady formou měsíční odměny za období od 5. 11. 2018  
do 31. 12. 2018 ve výši 3 999,- Kč a za období od 1. 1. 2019 ve výši 4 279,- Kč. 
V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 5. 11. 2018 bude odměna poskytována  
ode dne zvolení nebo jmenování do funkce.  
V případě budoucí změny nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územních samosprávných celků, bude odměna poskytována v nové maximálně přípustné výši 
odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva 
nebo komise rady. 
 
 

Usnesení č. 116/2018 

Zastupitelstvo města Beroun určuje oddávajícími členy zastupitelstva Mgr. Ivana Kůse,  
Mgr. Evu Chlumskou, Mgr. Olgu Chocovou, Mgr. Adama Voldána, Ing. Petra Veselého,  
Ing. Martina Veselého, MUDr. Kateřinu Táborskou a pana Kamila Macharta a pověřuje je  
přijímáním projevu vůle snoubenců o vstupu do manželství. 
 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Soňa Chalupová 
starostka města Beroun 


